fratre Menelao, Priamus, Laomedontis filius, Troiae et Ilii regnum tenebat. Huius filius Alexander, qui etiam Paris, sacrorum eius tutelariibus facienda nomine in Peloponnesum profectus, apud Menelaum in Lacedaemonia hospitio excepit. Menelao uxor fuit forma non vulgari, quam admiravit Alexander, et adulterio stupratam rapuit; tam mari patriam relictam, venturum ad oram Phoeniciae Sidonisque iovitus eiecit. Hic Sidoniorum regi, cuius humanitate et hospitio usus fuerat, insidias molitur, et eius thesauris, veste pretiosa, copiosaque suppellectile Sidone furto exportatis, una cum iis, quae rapta Lacedaemone Helenam detulerat, quasi facinoribus praechare gestis orans, ad Priamum patrem Troiam revertitur. Agamemnon et Menelao de illis ab Alexandro iniuriis per loquuti, nihil se proficere, nec anteriorum reipublice Troianae, quorum unis erat Antenor, consilium de reddenda Helena probari contempserunt. grave bellum adversus Troiam et Priamum ad annos decem protrahendum suscipiunt; et inaequo decimo, Ilium, Priamus et eius filii a Graecis capti sunt, anno ab Adam creato 4330. A natali parvo Abrahama die et Nisi Assyriorum regis secundi anno 43, alii colliguntur, 1018. A Moisis item exitu, qui Iliachi regis Argivorum primi anno 46 illuxit, mundi vero 3757,

κατὰ τὸ γράψῃ, ἔτη ἀναγίνεται φ'β' ἐπὶ τὴν Τροίαν ἔλθων, ἢ καὶ Ἐυσεβίου οὐ δοκεῖ διαμαρτυροῦντι σὺς ἔπειτα κατέλειψεν, ἢ Μενελάου Ἀργίου ἐπὶ ἐξασπασέν Ἀργίονος ἔτη ε'. τοῦ δὲ εὐ. σίου ἢν ἔτος, δ'κ.

P. 171 Μενελάου Ἀργίου ἐπὶ ἐξασπασέν Ὀρέστης ἔτη κγ'. τοῦ δὲ κλ-5 σίου ἢν ἔτος, δ'κλ'. Ὀρέστης Πύρρον τὸν Ἀγλάωος ἀναρεῖ ἐν Λέλαφοις εἰς τὸ τοῦ Ἀπόλλωνος ἱερὸν προδοθέντα ὑπὸ Μενελάωος τοῦ ἱεροῦ, καὶ δὲ Ἐκτορος παῖδες τὸ Ἰλιον ἀνεκτίσαντο τοῖς Ἀντιφρόδοις ἐξελόντες Ἐλέου γυναικί.

Μετὰ τὴν ἔλθων Τροίας. Ἀστίων βασιλεῖς.

B Πολλῆς διαφωνίας γενόμενης παρὰ τοῖς πολλοῖς περὶ τῆς Ῥωμαϊκῆς μὲν λεγόμενης μετὰ Ῥομύλον βασιλεῖος ὀνομασίας ἐπ' αὐτοῦ, πρὸ αὐτοῦ δὲ Ἀστίων, ἀπὸ Ἀστίων τοῦ βασιλεῖος αἰαντος πρὸ Ἀίνειου κατὰ τοὺς Τροϊζοῖδας χρόνους, τὸν αὐτὸν πρὸ αὐτοῦ καλούμενον Ἀθρινον, ἀπὸ Ἀθρίνου Κρόνου τοῦ πάτρων κατὰ τὴν Ἰταλίαν βασιλέων πρώτου λεγομένου, παρὰ τὴν Ἰωνίαν καὶ κανονικῇ θεωρίᾳ τὰς ταῦτων παραθέσθαι χρήσας, τοῦτο μόνον σημαίνοντες ὅτι πρὸ Ἀίνειου α' ἡσασί Πάρον νῆσῶν

- 1. γ'ψλξ' m. φ'γ' m. 2. σις' τιά' m. 3. ἔσασ' ἔτη G. κατέλειψεν B. κατέλειψεν G. 6. δελε' Bm. δελεδ' G. 7. πρ-ρον A. τὸς' τοῦ G. 8. Alterum τὸν om. G. 12. λατίων B. quae constans in hoc codice scriptura est. 13. γεμαμένης AB.
- 14. Ρομύλου G. 15. ἐπ' ὑπ' G. 16. καὶ τὸν αὐτὸν m. 17. τοῦ Ἀθρίνου G. τὸς' τὸν G. 20. Πύρον G.